АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЁНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.06.2014                                       с. Зелёное                                              №80

   Об утверждении Порядка применения к муниципальным служащим

взысканий за совершение коррупционных правонарушений

В соответствии со статьей 27.1 Федерального закона от 02.03.2007 №

25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» администрация

Зелёновского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок применения к муниципальным

служащим взысканий за совершение коррупционных правонарушений.

2. Специалисту администрации сельсовета (Куликовой И.В.)

ознакомить под роспись муниципальных служащих  администрации

сельсовета с настоящим постановлением.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

официального опубликования в печатном средстве   массовой информации

«Зелёновский вестник».

Глава сельсовета                                                                              Е.Д.Куликова